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Preinkubator UR/CTE w Krakowie

Do rozwoju małopolskiego rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska może przyczynić się
"Preinkubator przedsiębiorczości akademickiej UR/CTE". Konsorcjum Uniwersytetu
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja (UR) i spółki Centrum Transferu Ekotechnologii (CTE)
zamierza ułatwiać komercjalizację nauk przyrodniczych, wspierać przedsiębiorczość
studentów i pracowników naukowych.
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Działalność konsorcjum uzupełniają opracowywane w projekcie publikacje, traktujące o wzorcowej
realizacji procesów transferu technologii w dziedzinie nauk przyrodniczych. Tworząc przyjazne
środowisko pracy dla studentów, "Preinkubator UR/CTE" ma stać się istotnym punktem na mapie
rozwoju przedsiębiorczości w województwie małopolskim. Jego oddziaływanie wzmocnią działania
promocyjne, publikacje oraz współpraca z ośrodkami akademickimi w Polsce.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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